Tempus Open - Joni Routamo

Joni Routamo

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 50m Perhosuinti (50) Henkilokohtainen ennatys: 00:27.76 FINA-pisteet: 516 Paivamaara: 2022-05-21

Kilpailu: Matti Mattsson uinnit

Aika

00:27.76

00:27.98

00:28.03

00:28.11

00:28.15

00:28.22

00:28.22

00:28.75

00:28.83

00:28.90

00:29.72

00:30.34

00:32.12

00:32.38

00:32.62

00:36.32

00:39.27

00:41.08

00:41.08

00:41.52

Fina

516

504

501

497

495

491

491

464

460

457

420

395

333

325

325

235

186

162

162

157

Kierros

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Paivamaara

2022-05-21

2024-03-31

2022-07-01

2024-05-04

2022-05-07

2023-05-06

2023-06-16

2023-08-19

2022-04-02

2020-01-25

2020-03-07

2019-11-23

2019-06-15

2019-05-18

2019-01-26

2018-03-30

2017-06-10

2018-05-19

2018-05-19

2017-05-20

Kilpailu
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Speedo Helsinki Swim Meet 2024
SM-Uinnit 2022

TAMPEREEN AVOIMET MESTARUUSUINNIT 2024
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http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=22593
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=22593&amp;event=52&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=22593&amp;event=52&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=22593&amp;event=52&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=22593&amp;event=52&amp;Result_sort=result_date

